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RESULTADO FINAL - EDITAL 009/2022 de 22 de marco de 2022

Considerando o Edital IFSP N°009, de 22 de margo de 2022,

Apos a realizacdo do Sorteio, o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATAO e a COMISSAO
LOCAL DO PROCESSO SELETIVO do Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Sdo
Paulo — Campus Cubatéo divulgam o0 RESULTADO FINAL do Sorteio.

Primeiramente serdo convocados para matricula, os candidatos sorteados dentro do nimero
de vagas publicado na Errata do Edital 009/2022. Cada curso possui um numero de vagas
especifico. Os convocados para matricula estao grifados em Negrito.

Os demais candidatos irdo compor o Cadastro Reserva para o curso em que se inscreveu e
deverdo acompanhar as publicagées em nossa pagina. Serdo publicadas novas chamadas em caso

de desisténcia ou ndo atendimento aos requisitos para ocupacgéo da vaga.

Todos os candidatos inscritos ao curso de Licenciatura em Matematica estdo convocados

para realizacdo da matricula, devido ao numero de inscritos ter sido inferior ao nUmero de vagas.

Os candidatos convocados em mais de um curso deverao optar em qual curso ira realizar

sua matricula.

Conforme item 6 do Edital 009/2022, o candidato devera encaminhar a documentacéo de
matricula (Anexo |) para o e-mail matricula.cbt@ifsp.edu.br. A matricula devera ser realizada a partir
das 14hs do dia 01/04/2022 até as 18h do dia 05/04/2022.

Os documentos deverdo ser encaminhados em formato pdf anexados ao e-mail. A foto
devera ser encaminhada em formato jpg anexada ao e-mail. Nao enviar os arquivos em formato de
link.

Cubatéo, 31 de margo de 2022

Assinado de forma digital por
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Diretor Geral do Campus Cubat&o

Documento assinado digitalmente

“b MICHELLIANALY DE LIMA ROSA
g Data: 31/03/2022 19:23:00-0300

Verifique em https://verificador.iti.br

Michelli Analy de Lima Rosa
Membro da Comissao Local do Processo Seletivo
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ANEXO |
DOCUMENTOS PARA MATRICULA

a) Certificado de conclusdo e histdrico escolar do Ensino Médio, ou ainda, certificacio ENEM,;
ENCCEJA. Caso ndo possua o Certificado ou Histérico, podera enviar uma Declaracdo que
informe a Conclusdo do Ensino Médio com data prevista para emissao do Certificado e
Historico;

b) Documento de Identidade oficial com foto e nimero de CPF (RG, Carteira de Habilitagao);

c) Cédula de Identidade para estrangeiros (RNE/CRNM);

d) Certiddo de alistamento militar ou carteira de reservista ou ainda certificado de dispensa
militar (apresentagao obrigatdria para homens entre 18 e 45 anos);

e) Uma foto 3X4 recente;

f) Comprovante de endereco atualizado;

g) Certiddao de quitagdo eleitoral, https://www.tse.jus.br/; ou declaragdo escrita e assinada
pelo candidato.

OBSERVAGOES

- Os candidatos que tenham cursado o Ensino Médio no Exterior deverdo juntar Declaracdo de
Equivaléncia de seus estudos expedida pela Diretoria Regional de Ensino. Para efeito de realizacao
de matricula ndo sera considerado como comprovacao de escolaridade de Ensino Médio nenhum
outro documento que ndo seja a declaracdo de equivaléncia de estudos;

- Os candidatos que apresentarem, no ato da matricula, declaracdo da escola em que conclui o
Ensino Médio, atestando a conclusdo do Ensino Médio, devem, obrigatoriamente, apresentar o
histérico do Ensino Médio posteriormente;

- No caso de mudancga de nome, apresentar documento comprobatdério do novo nome (Certidao ou
sentenca judicial);

- Em caso de candidato menor de 18 (dezoito) anos, o responsavel legal deverd preencher e assinar
o formulario de autorizagdo para matricula e junto fazer o upload do documento de identificacdo
com foto (RG/CNH);

- E no caso de tutor, além do documento de identificacdo com foto, fazer o upload da
documentacdo comprobatdria da tutela;

- O documento previsto no item g), a certiddo de quitacao eleitoral do Tribunal Superior Eleitoral
(TSE) é de entrega facultativa, porém, quando ndo entregue, o candidato devera preencher a
declaracdo de regularidade, estando ciente de que, em caso de declaragao falsa, ficard sujeito as
san¢des administrativas, civis e penais aplicaveis;

- Quando for realizada pelo candidato a declaracdo do item g), os servidores da comissdo de
matricula do campus deverao realizar a consulta quanto a regularidade eleitoral do candidato no
site do Tribunal Superior Eleitoral (TSE);

- Somente apds a consulta a esses sites a matricula do candidato sera deferida ou indeferida,
observando-se e obedecendo ao disposto na Lei n2 4.737, de 15 de julho de 1965 (Cddigo Eleitoral)
no qual: "apenas as pessoas que estiverem com as situacbes regularizadas podem ocupar vaga
publica”.

- A FALTA DE ALGUM DOS DOCUMENTOS ACIMA INVIABILIZARA A MATRICULA.
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Sem sorteio

INSCRICAO
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10

12
13
14
15
16
17
18
19

Nome

Manoela Geovana Coelho Muniz
Telma Alves Lourenc¢o da Costa

Giovanna da Cruz Adao
Fabricio Alexandre da Silva
RIQUELME DIAS ARAUJO

Fabricio Ferreira Dos Santos

Gabriela Castro Caligares

Alexsander Firmino da Costa
IVONE DIAS COSTA LESTINGI

Gabriel Marques Gonzalez

MICAELY FERREIRA DE OLIVEIRA

Marcelo Lopes

Gicarlos Andrade dos Santos
Lucas Alves da Silva Fernandes

Dalila Pestana Ramos

Isaura Conceigcdo Pestana Ramos

Maria de Fatima da Silva

Marcionilia Nascimento Rosa

Denis Eloi de Pieri

Licenciatura em
Matematica
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
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Classificacdo Nuamero no

no sorteio

sorteio

Nome

Licenciatura em Letras
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18
28
26
19
20
25
30

31
29
11

33
14

36
10
22
16
15
27
13
24

23

21

12
32

34
17

35

Giovanna Paula de Barros Monteiro
Lucas de Souza Leandro

Leonardo Silva de Castro

Isaura Conceicdo Pestana Ramos
Jefferson C. Santos Almeida de Jesus
Lennon Raphael de Jesus

Marcela Ettinger Nascimento
Anatalicio Goncalves Da Silva
Marcia lucinda da costa bueno
marcela alves lourenco da costa
Diego Corréa Rodrigues

Cassia Rosani dos Santos Costa
PietraVitéria Lucena de Queiroz
Felipe Rocha Damasceno

Ana Carolina Pinheiro Fontana
Vitéria Caetano de Lima

Cristiane Ferreira Rodrigues dos Santos
Juliana Rezende Santana

Flavia Gomes Adéo

Fernanda Talita Araujo Oliveira
Louise thereza moreira da silva

Eloa Prigol Young

Klennia Regina Campos Silva Marques
Bernardo de Andrade Félix

Ketry da Silva Bento dos Santos
Carlos Rubem de A. Moreira Junior
Claudia Soares C Pires

Julia Maria Almeida dos Santos
Carla Regina Alves

Egler de oliveira Alves

Patricia maria dos Santos pasquini
Adriana Alves Galvao

Tatiane Lima Miguel

Geovana Fernanda S. Z. de Lima
Cleiton Gabriel Valentim

Vanessa do Vale

Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
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sorteio

Bacharelado em
Engenharia de Controle e
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28
21
18
20
16
25
33

24
30

13
11

34

22
27

32
12
10

19
23
31
17
35
36
15
26
29
14

Pedro Paulo Dutra

Marcelo Lopes

Lucas Pedro Pereira Santos
Lucas Valtair Vargas
Leonardo Peres

Monique Lana da Rocha
Sergio Luiz Bueno Machado
Adriana Lopes

Mauricio do vale

Rafael Ramos Braga

Helena Cristyna de Jesus Thorlay
Camilly Vitéria Jenior Mariano
Jodo Vitor de Lima Silva

Ivone Dias Costa Lestingi
Isabel Oliveira Amorim

Thiago Carlos Vidal Ferreira
Giulianna Dos Santos Pereira
Davi da Silva Lima

Marcos Paulo Pereira da Cruz
Paulo Vicente da Silva

Beatriz Vitoria Rodrigues de Souza
Samira Sousa dos Santos

Jade Nunes Teodoro Alves
Isabella de Souza A. B. Gongalves
Carlos Alberto da Silva Queiroz
Lucas Pereira Silva Ribeiro
Mario Lucca Oliveira Padrao
Renata Santos Souza

Lucas Araujo Monteiro
Alexandre Araujo da Silva

Leon schneider oliveira

Leomar de Souza oliveira
Naelly Santos De Santana
Rafael Henrique da Silva Silva
Julia Maria Almeida dos Santos
Francisco Lima Figueiredo Neto

Automacéo

Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
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Tathielly Dantas da Silva
Rebecca Vieira de Melo

Waleska Rebeca Gomes Alves
Vanessa Noro Mandira

Diego Da Silva Feitosa

Raiane Nascimento Santos
Thaynara Santos Aureliano da Silva
Guilherme de Aradjo Santos
Bruno Pereira dos Santos

Yasmin Kaylane Teodoro de Assis
Vitoria caetano de Lima

Gabrielli do Vale Suzano

Marcela Ettinger Nascimento
Mbnica Agripino da Silva

Lucilene Felix da Silva

Josefa Souza da Silva

Caio Vinicius Reis de Menezes
Amanda pestana ramos

Heloisa Ayres Luiz Santos
Cristiane da Silva Lucas Lopes
Andrea Aparecida Rodrigues Baptista
Mario José Roslindo junior

Kathelen Ferreira da Silva

Silvana karina Franca Barros
Lucielma de Souza Gomes

Aliny da silva

Alessandra aparecida Pereira Sampaio
bueno

Suelen dos Santos Silva

Antonio Carlos Prates Soares

Jodo Aparecido pereira da Silva
Gabiriel Vinicius De Moraes Conceicdo
Daniel Gongalves Ribeiro

Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Cadastro reserva

Cadastro reserva

Cadastro reserva

Cadastro reserva

Cadastro reserva

Cadastro reserva

Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
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Tecnologia em Automacgéao
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44
30
19

21
34
27
20
43
15

37
23
18
46
13
29
12
31
41
10
38
16

Breno Ferreira Lopes

Leandro dos Santos Oliveira
Aliny Silva

Lucilene Felix da Silva

Lucas Neves da Silva

Santa Felicita Tumbajulca perez
Marcos Rafael Pereira Vargas
Gabriel antonio de oliveira Valério
Marcelo henrique dias da silva
Geosman Araujo Dias

Alisson da Costa Duarte

José Oliveira da Silva Filho
Leomar de Souza oliveira
Alexandre Araujo da Silva

Edclay Borges de Almeida Soares
Roberto Lauriano da Cruz

Helena Cristyna de Jesus Thorlay
Wallace Aguiar Lima

Natan Bruno da Silva dos Santos
Alexsander Firmino da Costa
Camilly Chrystine Mota dos Santos
Sandro Felipe Pereira de Arruda
Livia Cristina dos Santos Scoropad
Igor Ferreira Conceigéo
Clauderson Aragéo Teixeira
Jefferson Davy da Silva

Maicon Julio Santos Rossi

Leon schneider oliveira

Janaina Leme dos Santos Figueiredo
Rubens celestino da Silva

Gabriel do Nascimento Xambre
Andreir franco de oliveira lina
Mauricio do Vale

Julio César dos Santos

Helian Hilario da Silva

Victor Frazo de Lima

Francisco Renato Soares de Lima
Leonardo Zoletti Pedry

Fernanda Cristina De oliveira cunha
Lucas Araujo Monteiro

Riquelme Dias Aradjo

Daiane Alves Araujo

Monique lana da rocha

Gabriel Henrique Da Silva Souza

Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
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46
47
48
49

40

48
28
24

Paulo Vicente da Silva

amanda lopes ribeiro

Yan dos Santos Silva

Leonardo Domingos do Nascimento
Kayo Lima Bandeira

Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
Cadastro reserva
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